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FECHA:

CODIGO INTERNO:
TAMANO ETIQUETA:
PAPEL:

TIPO DE IMPRESION:

IMPRENTA:

NOTA:

OBSERVACIONES
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Gran Tarapard.

CABERNET SAUVIGNON
RESERVA 20XX
VINHO TINTO CHILENO DA MARCA TARAPACA WL

Producido y embotellado por Viiia San Pedro Tarapacd S.A.,
Isla de Maipo s/n, Chile.

VALLE DEL MAIPO ))
N\

MAYO 2009
00000

88 X 83 mm.
CROMOLUX 900
OFFSET PLANO

3 COLORES: mmm P. 202-C
I P. 485-C
I TINTA NEGRA

I FOLIA ORO

BARNIZ: BRILLANTE
CORTE: RECTO

OBSERVACIONES

2007
2008
2009
2010
2011

COD: V2078464




